Российская Федерация
Новгородская область
Совет депутатов Охонского сельского  поселения
РЕШЕНИЕ
от 17.09.2020  №1
д.Охона

	Об итогах выборов и подтверждении мандатов депутатов Совета депутатов Охонского сельского поселения

Заслушав и обсудив  информацию председателя территориальной избирательной комиссии Пестовского района Востренковой  Л.А., об итогах выборов депутатов Совета депутатов Охонского сельского поселения третьего созыва, состоявшихся 13 сентября 2020 года и о подтверждении мандатов депутатов Совета депутатов Охонского сельского поселения,Совет депутатов Охонского сельского поселения

РЕШИЛ:

информацию об итогах выборов депутатов Совета депутатов Охонского сельского поселения четвертого созыва, состоявшихся 13 сентября 2020 года и о подтверждении мандатов депутатов Совета депутатов Охонского сельского поселения принять к сведению.
Глава Охонского  сельского поселения,

Председатель Совета депутатов

Охонского сельского поселения

                   Н.М.Туманов